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te opu: sK1020465787

2ivnostenskf register OU Ndmestovo

d. 507 - 3408

Faktfra d.: 2012120
(Daiovi doklad)

Variabilnf symbol: 2012120
Kon5t. symbol: 0008
e islo objedn6vky:

Dodaci list 6.:

Odberatel': \
OBEC HRUSTiN
Obecni frad
029 52 Hru5tin

:J:':l:[repubrika lfu T-l fi" l-
Dle: te DPH: I

D6tum dodania: 31.08.2012
D6tum vystavenia: 31 .08-2012
Ddtum splatnosti: 14.09.2012

Forma [hrady: prevodnf prlkaz
PeiaZnli [stav: SLSP, a.s.

Pobodka: N5mestovo

eislo tldtu: 54192626/0900
IBAN:

SWIFT:

Fakturujeme Vdm:

eislo N6zov MnoZstvo MJ Zl'ava Cena/MJ Spolu JC s DPH DpH%
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prac. rukavice
prac. rukavice

omietka K 04

Magnum Kleber

Uni malt

Spar. Manhattan
prac. rukavice

mot[z - lyko

visiaci z6mok

Flexibil 100

klince stav. 63

meter 2 m
haaik

stah. retaz
hmoZdinka pr. 8

vrtak

kruZok na kl'06

cement

vodovSha

z6ves
podpera

koleso

vrt6k pr. 2,5

netk. folia

st'ah. paska

sk. metr. podloZka

kot0d rezn17

sk. drevo

hmoZdinka porobeton

p6sovina

vrtSk pr. '10

vrtiik pr. 5

omietka

bet6n. poter

hladitko

vidly

2,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

3,000 ks

1,000 ks
'r,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

60,000 ks

5,000 kg

1,000 ks

4,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

12,000 ks
'1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

5,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

10,000 ks

1,000 m

1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

1,541

1,333

4,275
3,791

2,833

2,916
0,591

0,625

1,375
0,875

1,066

0,500

0,116

2,000

0,166

0,250

0,066

2,125
13,333

0,125
0,983

13,225
0,416

0,416
0,583

1,083

3,333

0,916

0,141

0,850

1,900

0,475

3,900
'2,416

1,500

2,958

3,08

2,67

4,28

11,37

2,83

2,92

1,18

0,63

1,38

52,50

5,33

0,50

0,46

4,00

0,17

0,2s
0,13

25,50

13,33

0,13

0,98

13,23

0,83

2,08

0,58

1,08

6,67

0,92

1,41

0,85

1,90

0,48

7,80

2,42

1,50

5,92

1,85

1,60

5,14

4,55

3,40

3,50

0,71

0,76

1,66

1,05

1,28

U,OU

0,14

2,40

0,20

0,30

0,08

2,55

16,00

0,16

1,18

15,88

0,50

0,50

0,70

1,30

4,00

1,'10

0,17

1,02

2,28

0,58

4,68

2,90

1,80

3,55



acovanre
37
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39
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41

42

43

44

45

46

Stetec

mal. Stetka

Stetec

mal. valec
primalex

mal. valec
farba synta
farba synta
farba sprej
bortviS

5 %o zl'ava na pol. 01 - 46

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

3,000 ks

2,000 ks

1,000 ks
1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

-1,000 ks

1 ,166
4,433
2,208
1,591

15,250
0,375
3,058

16,250
3,975
3,916

13.415

1,17

4,43

2,21

1,59
45,75

0,75

3,06

16,25

3,98

7,83
-13.42

1,40

5,32

2,65

1,91

18,30

0,45

3,67

19,50

4,78
4,70

16,'10

20

20

20

20

20

20
20

20

20
Rekapituldcia DPH; Sadzba Zdklad DPH

FAKTURA ZAROVEN SLUZI AKO DODACi LIST. DAKUJCME V6M ZA ObJCdN6VKU.

vecne a aiselne presk[man6

Zaokr[hlenie
Celkom:
ZSloha:

K fhrade:

0,00
305,91

0,00

305,91 EUR

v H iu 5 rrrt B a na : ...' !..1,..,p,i1,,,tr (podplr 1,,,,, #F*

0% 0,00
10o/o 0,00 0,00
20o/o 254,89 51.02

Tel.cislo

Vystavil:

0905 279 334, e-mail: stamar@orava.sk
www. stavebniny-stamar. sk
Martvoti

Strana:222
t,/


